
ZAHÁJENÍ!
ŠachovéŠachové  

Knihovna města Hradce Králové pořádá

  17. května 2024  /  10:00  

Venkovní šachovnice před budovou knihovny
Centrum celoživotního vzdělávání, Wonkova 1262/1a

Uvidíte netradiční demonstraci týmového souboje 
členů klubu hradeckých šachistů.

ZAHÁJENÍ!
ŠachovéŠachové  

Knihovna města Hradce Králové pořádá

  17. května 2024  /  10:00  

Venkovní šachovnice před budovou knihovny
Centrum celoživotního vzdělávání, Wonkova 1262/1a

Uvidíte netradiční demonstraci týmového souboje 
členů klubu hradeckých šachistů.

ZAHÁJENÍ!
ŠachovéŠachové  

Knihovna města Hradce Králové pořádá

  17. května 2024  /  10:00  

Venkovní šachovnice před budovou knihovny
Centrum celoživotního vzdělávání, Wonkova 1262/1a

Uvidíte netradiční demonstraci týmového souboje 
členů klubu hradeckých šachistů.

ZAHÁJENÍ!
ŠachovéŠachové  

Knihovna města Hradce Králové pořádá

  17. května 2024  /  10:00  

Venkovní šachovnice před budovou knihovny
Centrum celoživotního vzdělávání, Wonkova 1262/1a

Uvidíte netradiční demonstraci týmového souboje 
členů klubu hradeckých šachistů.


